

---

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja i uzupełnienie systemu drogowego w gminie Radzanów  
ADRES INWESTYCJI : DG nr 110315W, DG nr 110325W, DG nr 110333W  
INWESTOR : URZĄD GMINY W RADZANOWIE  
ADRES INWESTORA : 26-807 RADZANÓW, RADZANÓW 92  
WYKONAWCA ROBÓT : .....  
ADRES WYKONAWCY : .....  
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : .....  
DATA OPRACOWANIA : .....

---

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

**Słownie:**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

.....



## PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				<b>RAZEM</b>	<b>805.500</b>
<b>5</b>		<b>OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 45233280-5; D-07.00.00</b>			
8	BCD ze- d.5 szyt 11/ 2010 Lp. 359	Ustawienie słupów z rur stalowych fi 50 mm dla znaków drogowych wraz z wykonaniem i zasypaniem dołów z ubiciem warstwami	szt		
		47	szt	47.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>47.000</b>
9	BCD ze- d.5 szyt 11/ 2010 Lp. 363	Przymocowanie do gotowych słupków znaków ostrzegawczych typ A ( trójkątny o boku 900 mm ) , folia odblaskowa II generacji	szt		
		8	szt	8.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>8.000</b>
10	BCD ze- d.5 szyt 11/ 2010 Lp. 394	Przymocowanie do gotowych słupków znaków informacyjnych typ D (prostokątny 600 x 750 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.		
		2	szt.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
11	BCD ze- d.5 szyt 11/ 2010 Lp. 390	Przymocowanie do gotowych słupków tabliczek do znaków drogowych, typ T, folia odblaskowa I generacji	szt.		
		4	szt.	4.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4.000</b>
12	BCD ze- d.5 szyt 11/ 2010 Lp. 362	Przymocowanie do gotowych słupków znaków ostrzegawczych typ A (trójkątny o boku 750 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.		
		2	szt.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
13	BCD ze- d.5 szyt 11/ 2010 Lp. 371	Przymocowanie do gotowych słupków znaków zakazu typ B (okrągły fi 600 mm), folia odblaskowa II generacji	szt.		
		2	szt.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
14	BCD 11/ d.5 2010 Lp. 370	Przymocowanie do gotowych słupków znaków zakazu tyb B (okrągły fi 600 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.		
		2	szt.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
15	BCD 11/ d.5 2010 Lp. 394	Przymocowanie do gotowych słupków znaków informacyjnych typ D (prostokątny 600 x 600 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.		
		10	szt.	10.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>10.000</b>
16	BCD 11/ d.5 2010 Lp. 401	Przymocowanie do gotowych słupków tablic prowadzących ciągłych, typ U, folia odblaskowa I generacji	szt.		
		7	szt.	7.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.000</b>

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00</b>				
1 d.1	<b>BCD zeszyt 11/2010 Lp. 1</b>	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym. DG 110315W od km 1+520 do km 2+395 - 875 m; DG 110333W od km 0+580 do km 1+405 - 825 m; DG 110325W od km 0+000 do km 3+670 - 3670 m.	km	5.37		
<b>2</b>		<b>PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00</b>				
2 d.2	<b>BCD zeszyt 11/2010 Lp. 129</b>	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne wykonywane mechanicznie w gruncie kat.II-IV - DG nr 110315W od km 1+520 do km 2+395 - 875,0 x 3,60 = 3150,0 m <sup>2</sup> ; - DG nr 110333W od km 0+580 do km 1+405 - 825,0 x 4,10 = 3382,5 m <sup>2</sup> ; - DG nr 110325W od km 0+000 do km 0+482 - 482,0 x 3,10 = 1494,2 m <sup>2</sup> ; od km 0+482 do km 1+590 - 1108,0 x 4,1 = 4542,8 m <sup>2</sup> ; od km 1+590 do km 1+954 - 364,0 x 3,1 = 1128,4 m <sup>2</sup> ; od km 1+954 do km 3+670 - 1716,0 x 4,1 = 7035,6 m <sup>2</sup> , skosy 3m x 10m + 0,5m x 10m + 10m x 10m, dziesięć łuków R6 na skrzyżowaniach 10 x 7, 74m <sup>2</sup> = 212,4 m <sup>2</sup> .	m <sup>2</sup>	20945.9		
3 d.2	<b>BCD zeszyt 11/2010 Lp. 214</b>	Wyrównanie podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym, grubość warstwy po zagęszczeniu średnio 12 cm; 20945,9 m <sup>2</sup> x 0,12 m = 2513,5 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2513.5		
4 d.2	<b>BCD zeszyt 11/2010 Lp. 151</b>	Mechaniczne skropienie warstw konstrukcyjnych nieulepszonych emulsją asfaltową; jak w poz.3	m <sup>2</sup>	20945.9		
<b>3</b>		<b>NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00</b>				
5 d.3	<b>BCD zeszyt 11/2010 Lp. 254</b>	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej grysowo - żwirowej dowożonej z odl. 15 km, gr. w-wy po zagęszczeniu 4 cm 20945,9 x 0.98	m <sup>2</sup>	20527.0		
<b>4</b>		<b>ROBOTY WYKONCZENIOWE CPV 45233000-9; D-06.00.00</b>				
6 d.4	<b>BCD 11/2010 Lp. 332</b>	Ścinanie poboczy mechanicznie, grubość średnia warstwy ścinanej 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład w 50%. 875,0 x 0,75 x 2 = 1312,5 m <sup>2</sup> ; 825,0 x 0,75 x 2 = 1237,5 m <sup>2</sup> ; 3670,0 x 0,75 x 2 = 5505,0 m <sup>2</sup> ; Razem 8055,0 x 0,5 = 4027,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4027.5		
7 d.4	<b>BCD zeszyt 11/2010 Lp. 334</b>	Wykonanie poboczy z niesortu gr. warstwy po zagęszczeniu 10 cm 875,0 x 0,75 x 2 = 1312,5 m <sup>2</sup> ; 825,0 x 0,75 x 2 = 1237,5 m <sup>2</sup> ; 3670,0 x 0,75 x 2 = 5505,0 m <sup>2</sup> ; Razem 8055,0 x 0,1 m = 805,5 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	805.5		
<b>5</b>		<b>OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 45233280-5; D-07.00.00</b>				

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
8 d.5	<b>BCD zeszyt 11/2010</b> <b>Lp. 359</b>	Ustawienie słupów z rur stalowych fi 50 mm dla znaków drogowych wraz z wykonaniem i zasypaniem dołów z ubiciem warstwami	szt	47		
9 d.5	<b>BCD zeszyt 11/2010</b> <b>Lp. 363</b>	Przymocowanie do gotowych słupków znaków ostrzegawczych typ A ( trójkątny o boku 900 mm ) , folia odblaskowa II generacji	szt	8		
10 d.5	<b>BCD zeszyt 11/2010</b> <b>Lp. 394</b>	Przymocowanie do gotowych słupków znaków informacyjnych typ D (prostokątny 600 x 750 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.	2		
11 d.5	<b>BCD zeszyt 11/2010</b> <b>Lp. 390</b>	Przymocowanie do gotowych słupów tabliczek do znaków drogowych, typ T, folia odblaskowa I generacji	szt.	4		
12 d.5	<b>BCD zeszyt 11/2010</b> <b>Lp. 362</b>	Przymocowanie do gotowych słupków znaków ostrzegawczych typ A (trójkątny o boku 750 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.	2		
13 d.5	<b>BCD zeszyt 11/2010</b> <b>Lp. 371</b>	Przymocowanie do gotowych słupków znaków zakazu typ B (okrągły fi 600 mm), folia odblaskowa II generacji	szt.	2		
14 d.5	<b>BCD 11/2010</b> <b>Lp. 370</b>	Przymocowanie do gotowych słupków znaków zakazu tyb B (okrągły fi 600 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.	2		
15 d.5	<b>BCD 11/2010</b> <b>Lp. 394</b>	Przymocowanie do gotowych słupków znaków informacyjnych typ D (prostokątny 600 x 600 mm), folia odblaskowa I generacji	szt.	10		
16 d.5	<b>BCD 11/2010</b> <b>Lp. 401</b>	Przymocowanie do gotowych słupków tablic prowadzących ciągłych, typ U, folia odblaskowa I generacji	szt.	7		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie:

## TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uprosz- czone	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGO- TOWAWCZE CPV 45100000-8; D- 01.00.00							
2	PODBUDOWY CPV 45233000-9; D- 04.00.00							
3	NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D- 05.00.00							
4	ROBOTY WYKOŃ- CZENIOWE CPV 45233000-9; D- 06.00.00							
5	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 45233280-5; D- 07.00.00							
	<b>RAZEM netto</b>							
	<b>VAT</b>							
	<b>Razem brutto</b>							

Słownie: